

## מ"י 56071/12/14 - משטרת ימ"ר חוף נגד עבדאללה גרה

בית משפט השלום בחיפה

29 דצמבר 2014

מ"י 56071-12-14 משטרת ימ"ר חוף נ' גרה

בפני כב' השופט עמית רוזינס  
המבקשת  
נגד  
החשוד  
משטרת ימ"ר חוף  
עבדאללה גרה

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"ר פואד פארס

ב"כ החשוד: עו"ד מנשה סלטון

החשוד - בעצמו באמצעות יחידת הליווי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי בקשה להורות על הארכת מעצרו של החשוד במשך 8 ימים בחשד לביצוע עבירות של סחר בסמים מסוכנים וכן החזקה של סמים מסוכנים בכמות שלא לצריכה עצמית.

החשוד נעצר לראשונה ביום 17.12.14 וזו בקשה רביעית להארכת מעצרו.

עיון בחומר החקירה, המוכר לי מדיון בבקשות שהוגשו בעניינם של חשודים אחרים בפרשה, מלמד כי קיים יסוד סביר לחשד כי החשוד ביצע את המיוחס לו, הן לעניין החזקת הסמים והן לעניין עבירת הסחר. קיימות אינדיקציות ואף יותר מאינדיקציות בחומר החקירה לכך שהחשוד לא הגיע למקום בדרך תמימה אלא היה מעורב באופן ישיר הן בהחזקת הסמים והן בביצוע עסקה בהם. כמות ואיכות חומרי החקירה אשר קמים כנגד החשוד בעניינים אלה מספיקה גם לשלב זה של ההליכים.

במהלך תקופת מעצרו של החשוד מראשיתה ועד היום חלו התפתחויות בחקירה. בעניין זה יש להתייחס אף לשתיקתו של החשוד בחקירה, אשר גם אם מדובר בזכות הקנויה לו, הרי שהיא מובילה להתארכות החקירה ויש בה במידה

מסוימת אף כדי לחזק את החשדות כנגדו, כשהיא נשקלת אל מול שאר חומרי החקירה.

נוכח מהות החשדות ועוצמתן מתקיימת עילת מסוכנות של ממש אשר מצדיקה את מעצרו של החשוד עד השלמת החקירה.

צודק הסניגור כי גם כאשר קיימת תשתית ראייתית ועילת מסוכנות על המשטרה לפעול ביעילות כנדרש לביצוע החקירה מבלי להתמהמה וכי אין להשאיר את החשוד כבן ערובה לצורך גיבוש ראיות כנגד אנשים אחרים. התרשמותי מחומר החקירה היא כי אין הדברים כך במקרה דנן. החקירה מתנהלת ביעילות, פעולות רבות מבוצעות בצורה ובקצב משביעים רצון. מדובר בחקירה מורכבת, מסועפת ורבת פרטים ומטבע הדברים יש צורך בזמן משמעותי על מנת להשלים את כל פרטי התמונה העובדתית והראייתית של הפרשה אשר חשוד זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנה. החקירה עדיין איננה במצב של סיום חקירה, לא בעניינו של חשוד זה ולא בעניין הפרשה כולה.

ברשימת פעולות החקירה פעולות לא מעטות אשר אם ישוחרר החשוד הוא עלול לשבשן ולא ניתן בשלב זה להפריד בין פעולות המתייחסות ישירות לחשוד זה לבין פעולות המתייחסות לפענוח הפרשה כולה.

אשר על כן, בהתחשב בכל האמור לעיל ובהארכות המעצר של החשודים האחרים בפרשה אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום שישי, 2.1.15 שעה 10:00.

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

**ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**עמית רוזינס , שופט**

הוקלדעלידיהילהקניגסברג